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Avtal om ägarspridning med Dividend AB 
Willak AB har ingått ett avtal med Dividend Sweden AB, båda noterade på NGM Nordic MTF, 
att genom utdelning ägarsprida ca 1,4 miljoner aktier i bolaget, motsvarande värde om ca 2 
MSEK. 

Med  avtalet får Willak AB ett tillskott på aktieägare genom den utdelning av ca 1,4 miljoner aktier i 
Willak AB som Dividend Sweden kommer genomföra.  

WilLak har utvecklat ett eget byggsystem för byggnation av främst flerbostadshus med platsgjuten 
betongstomme. De ingående komponenterna gör det möjligt att resa en stomme vädertätt våning för 
våning. Detta gör att byggnationen blir rationell samt att uttorkning av betongen kan ske snabbare på 
arbetsplatsen. Samtliga komponenter i systemet är av oorganiska material och risken för fuktproblem i 
byggskedet är därmed minimal.  
 
”Vi har som ambition att fortsätta vår tillväxt samtidigt som vi effektiviserar verksamheten. I vår 
fortsatta tillväxt ser vi en utökad aktieägarbas genom ägarspridningen med Dividend Sweden som en 
stor tillgång, säger Jan Axelsson, styrelseordförande i Willak. 

"Willak har utvecklat ett innovativt icke-organiskt byggsystem som såväl mindre som större byggare 
börjat använda. Bolaget har visat goda möjligheter för fortsatt tillväxt”, säger Bo Lindén, VD 
Dividend Sweden. 

 
 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Martin Axelsson, VD 
Telefon: +46 73 246 74 14 
E-post: martin.axelsson@willak.se 

Jan Axelsson, styrelseordförande 
Telefon: +46 70 952 12 80 
E-post: jan.axelsson@willak.se 

 

Information  

Denna information är sådan information som Bolaget är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, 
för offentliggörande den 28 juni kl. 14:00. 

Kort om WilLak 

WilLak är en leverantör av smarta byggsystem till byggbolag som i första hand bygger flerbostadshus. 
Bolagets byggsystem består av flera egenutvecklade produkter som tillsammans gör att byggnation av 
främst flerfamiljshus blir mer rationell än traditionella metoder. WilLaks egna produkter är 
prefabricerade utfackningsväggar och ett patenterat stålpelarsystem med tillhörande brandisolering. 



WilLak har själva utvecklat sina tillverkningsmetoder, vilket har lett till att Bolagets lösning överträffar 
konkurrenter som inhandlar komponenter från leverantörer med hänsyn till ledtider, kvalité och 
utvecklingspotential. Mangold Fondkommission AB, tel: +46 8 5030 1550, agerar Mentor och 
likviditetsgarant för WilLaks aktier på NGM Nordic MTF. 


